
令和 7年 4月吉日 

利用者各位 

関係各位 

一般社団法人 はなぶさ会 

代表取締役理事 毛利雅英 

 

多機能型児童発達支援ルーム あすたむ 

多機能型児童発達支援ルーム  らぽる 

                                                       統括所長 藤原章人 

                                                             電話 089-907-3266 

 

休 業 の お 知 ら せ 

 

謹啓 陽春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、まことに勝手ながら弊社ではゴールデンウィーク中下記の通り休業させてい

ただくこととなりました。 

 

令和 ７年 ５月 ５日（月曜日） 休業 

（その他の休日は平常通り営業いたします） 

 

    何かとご迷惑をおかけいたしますが、よろしくご了承ください。 

 

気候不順の折ですが、ご自愛頂きますよう心よりお祈り申し上げます。   

 謹白 


